2

Администрация
Кузнечнинского городского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 12 » мая 2023 года  № 156 .
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданину в собственность бесплатно либо в аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), на котором расположен жилой дом, возведенный до 14 мая 1998 года», утвержденный постановлением администрации от 06.03.2023 №47

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданину в собственность бесплатно либо в аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), на котором расположен жилой дом, возведенный до 14 мая 1998 года», утвержденный постановлением администрации от 06.03.2023 №47, следующие изменения:
	1.1. В пункте 2.3. исключить абзац «- решение о возврате заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка, на котором расположен жилой дом (приложение 3 к настоящему административному регламенту);».
1.2. В пункте 2.6. исключить подпункт в).
1.3. Исключить пункт 2.10.1.
1.4. В пункте 3.1.3.3. исключить слова «либо оснований для возврата заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов, установленных п. 2.10.1 административного регламента».
1.5. В пункте 3.1.3.4. исключить абзац «- подготовка проекта решения о возврате заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов;».
1.6. В пункте 3.1.4.4. исключить слова «либо оснований для возврата заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов, установленных п. 2.10.1 административного регламента».
1.7. В пункте 3.1.4.5. исключить абзац «- подписание решения о возврате заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов;».
1.8. В пункте 3.3.1. исключить слова «заверенное печатью заявителя (при наличии)».
1.9. Исключить Приложение №3.
		2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  Н.Н. Становова

[bookmark: _GoBack]Исп. Давыдова Е.В.
Разослано: дело-1; Давыдовой Е.В. -1

image1.png